
BERMUDA Tapwater Conditioner
▪ Ošetřuje vodu z vodovodu
▪ Okamžitě chrání ryby
▪ Záruka bezpečné vody
Použijte když: Naplňujete jezírko vodou z vodovodu, doplňujete vodu po 
odpaření a provádíte
výměnu vody.
Bojuje proti: Nebezpečnému chlóru a těžkým kovům, které odstraňuje. Přidává 
ochranný obal (Aloe Vera), který ryby chrání před vodou „z kohoutku“.
Použití:
1. Spočítejte objem jezírka pomocí následujícího vzorečku: délka (m) x šířka (m)
x hloubka (m) x
1000 = l
2. Láhev dobře protřepte.
3. Odšroubujte víčko od měrné komory a odstraňte fólii, zmáčkněte láhev a 
vytlačte produkt do
požadovaného množství.
4. Přidejte 1 x 25 ml produktu na každých 227 litrů vody z jezírka. Doporučujeme
nalít Bermuda Tapwater Conditioner do kýble s vodou z jezírka a poté ji 
rovnoměrně rozlít na hladinu.
Pokud naplňujete nové jezírko přidejte nejprve požadované množství 
kondicionéru a poté napusťte jezírko vodou.
5. Kondicionér působí okamžitě a vytváří pro ryby vodu bezpečnou, 
doporučujeme sledovat
nahromaděný toxický odpad v jakémkoliv novém jezírku.
Neškodí filtru ani rybám, vodním živočichům a rostlinám.
Varování: 
Způsobuje podráždění kůže a svědění očí. Po aplikaci si dobře umyjte ruce. Při 
zacházení
mějte ochranné rukavice a brýle. Pokud dojde ke kontaktu s kůží omyjte vodou a
mýdlem. Pokud
dojde k zasažení očí po několik minut vyplachujte. Pokud nosíte kontaktní čočky,
vyjměte je a opět
vyplachujte. Pokud se objeví vyrážka na kůži nebo svědění očí nepřestává 
vyhledejte lékařskou
pomoc a předložte etiketu. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Varianty balení: 250 ml (až na 2,273 l), 500 ml (až na 4,546 l), 1 l (až na 9,092 
l) 


